

Årsredovisning

Ahlbergs Transport & Service AB

559210-0902

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Andreas Ahlberg
2026-01-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom åkeri-, spedition-, entreprenad, event-, bemanning- och byggverksamhet samt lagerhantering och logistik tjänster, uthyrning av maskiner och verktyg samt därmed förenlig verksamhet. Byggverksamheten bedrivs under särskilt företagsnamn, Ahlbergs golvslipning.

Företaget har sitt säte i Håbo kommun, Stockholms län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	1 530	1 065	470	895
Resultat efter finansiella poster	129	68	-9	-361
Soliditet %	37	30	31	17

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningens ökning med 44% beror på att företaget fortsatt utöka sin kranbilsverksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1	67 801	117 802
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		67 801	-67 801	0
- Årets resultat			109 707	109 707
- Belopp vid årets utgång	50 000	67 802	109 707	227 509

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 80003 kr per 2025-12-31

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	67 802
<i>Årets resultat</i>	<i>109 707</i>
<i>Summa</i>	<i>177 509</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	80 003
Varav: Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	(80 003)
Balanseras i ny räkning	97 506
<i>Summa</i>	<i>177 509</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 530 440	1 065 368
Övriga rörelseintäkter	0	52 720
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 530 440	1 118 088
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-731 081	-479 254
Övriga externa kostnader	-133 119	-99 369
Personalkostnader	2 -497 815	-445 321
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-32 667	-9 736
Övriga rörelsekostnader	0	-17 000
Summa rörelsekostnader	-1 394 682	-1 050 680
Rörelseresultat	135 758	67 408
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	407	520
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 997	-127
Summa finansiella poster	-6 590	393
Resultat efter finansiella poster	129 168	67 801
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-12 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-12 000	0
Resultat före skatt	117 168	67 801
Skatter		
Skatt på årets resultat	-7 461	0
Årets resultat	109 707	67 801

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	247 333	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		247 333	0
Summa anläggningstillgångar		247 333	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Förskott till leverantörer		1 518	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		1 518	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		145 680	67 094
Övriga fordringar		26 533	40 078
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 863	162 086
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		242 076	269 258
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		146 046	121 295
<i>Summa kassa och bank</i>		146 046	121 295
Summa omsättningstillgångar		389 640	390 553
SUMMA TILLGÅNGAR		636 973	390 553

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	67 802	1
Årets resultat	109 707	67 801
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>177 509</i>	<i>67 802</i>
Summa eget kapital	227 509	117 802
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	12 000	0
Summa obeskattade reserver	12 000	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 174 646	0
Summa långfristiga skulder	174 646	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 33 400	4 736
Leverantörsskulder	50 832	32 281
Övriga skulder	123 005	195 880
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 581	39 854
Summa kortfristiga skulder	222 818	272 751
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	636 973	390 553

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	142 358
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	280 000	-
Försäljningar/utrangeringar	-	-102 358
Utgående anskaffningsvärden	320 000	40 000
Ingående avskrivningar	-40 000	-100 868
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	70 604
Årets avskrivningar	-32 667	-9 736
Utgående avskrivningar	-72 667	-40 000
Redovisat värde	247 333	0

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets banklån som uppgår till 208046 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	174 646	0
------------------------------------	---------	---

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	33 400	0
------------------------------------	--------	---

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Reko - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av FAR Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carina Westerlund, Ecoption AB, som är auktoriserad genom medlemskap i FAR

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-22

UNDERSKRIFTER

Bålsta

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Andreas Ahlberg

Andreas Ahlberg

2026-01-23